
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

Příklepový
utahovák ISS 1"
PRO L
Objednací číslo:
2401495

616 € bez DPH
745 Kč s DPH

Robustný profi uťahovák s dvojitým
kladivovým príklepom a dlhým
vretenom.

Vhodné najmä pre nákladné automobily, dopravca, automobilové dielne, autobusových dopravcov
Vďaka vysokému sťahovaciemu momentu je ideálny pre veľké skrutkové spoje, ktoré je ťažké povoliť
Pravý i ľavý uťahovací moment možno regulovať v 3 stupňoch

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Pracovný tlak 6,3 bar
Uťahovací moment - pravý 1340/1760/1960 Nm
Povoľovací moment - ľavý 1350/1760/2030 Nm
Spotreba vzduchu (průmerná) 405 l/min
Upnutie 1"
Prípojka vzduchu 1/2 "
Max. povolovací moment 2441 Nm
Rozmery (š × v × h) 492 × 175 × 116 mm
Hmotnosť 7,5 kg
Hladina akustického tlaku LpA 96 dB(A)


